[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» мая 2024 г. №10

                      с. Платава
	Об утверждении плана проведения контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Платавского сельского поселения Репьёвского муниципального района на июнь 2024 года

В соответствии с частью 2 статьи 57 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 19.10.2021 №25 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Платавского сельского поселения Репьёвского муниципального района» администрация Платавского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить план проведения контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Платавского сельского поселения Репьёвского муниципального района на июнь 2024 года
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        В.В.Горбунов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Платавского сельского поселения Репьёвского муниципального района

от «20» мая 2024 года №10
План проведения контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Платавского сельского поселения Репьёвского муниципального района на июнь 2024 года

	№ п/п
	Вид контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом
	Объект контроля
	Срок проведения контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом

	1
	Выездное обследование
	ул. Воронежская
	дата проведения мероприятия

	2
	Выездное обследование
	ул. Колбинская
	дата проведения мероприятия